
Nazeleno FLEXI

Dodavatel Odběratel
Nano Green s.r.o. Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje,
Národní 135/14 příspěvková organizace
11000 Praha 1 „ Jizerská 190
lC: 02406233, DIC: CZ02406233 46362 Hejnice

 IČ: 75053144, DIČ: CZ75053144

Dodatek č. 1 Smlouvy o sdružených dodávkách č. 16829

' Zákazník
Firma: Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvková organizace IČ: 75053144
Sídlo: Jizerská 190, 46362 Hejnice DIČ : CZ75053144

identif ikace odběrného místa (dále jen OPM)
EAN a adresa OPM: 859182400408254222, Dolánky u Turnova 9, 51101 Dolánky u Turnova
EAN & adresa OPM: 859182400700047010, Dolánky u Turnova 9, 51101 Dolánky u Turnova

Dodavatel i Odběratel (dle jen „Smluvní strany") se dohodli na změně/doplnění Smlouvy o sdružených dodávkách (dále jen
"Smlouva") následovně:

1 Smluvní podmínky a doba trvání Smlouvy
Doba trvání Smlouvy se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc, která počíná běžet prvním dnem kalendářního
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

2 Cenové a produktové podmínky
Cena za dodávku elektřiny se řídí ceníkem Nazeleno FLEXI účinným ke dni podpisu Dodatku oběma smluvními stranami.
Ceník Nazeleno FLEXI vychází z určení ceny přímo závislé nebo odvozené od změn ceny elektřiny na organizovaných trzích
s elektřinou a je rovněž zveřejněn na internetové stránce www.nanogreencz/ceniky v aktuálním znění. Smluvní strany ruší
veškeré sjednané slevy na „Měsíční poplatek za 0PM“, např. Ekobalíček a další, které byly sjednány před podpisem tohoto
Dodatku. Smluvní strany sjednávají měsíční frekvenci platby záloh.

3 Další ustanovení
Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníkem Nazeleno FLEXI, se Všeobecnými obchodními podmínkami
platnými od 1.11. 2021 a se vzorovým poučením o možnosti odstoupení od smlouvy včetně vzorového formuláře pro
odstoupení od smlouvy, tvořícími nedílnou součást této Smlouvy, akceptuje je jako součást smluvního vztahu s Dodavatelem
a zavazuje se jimi řídit. Dodavatel zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu s právními předpisy a se Zásadami ochrany
osobních údajů, které jsou zveřejněny na internetových stránkách Dodavatele www.nanogreen.cz/gdpr. Tento Dodatek nabývá
platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.2023 .

Dodavatel 
 

su

Nano Green s.r.o. 
© člen skupiny Nano Energies a.s. lČ: 02406233

www.nanogreen.cz DlČ: 0202406233
Šý  na  „ 0 e n e r g  | e 5 +420 226  257 257 Spisová značka: C 219030 vedená u Městského soudu v Praze

1 /1

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

zKOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



